Carta Hugonis de Heliden’ 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Hugo filius Henrici de Helyden’ dedi 
concessi 3 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie 7 priori 7 
monachis de Luffeld’ ibidem deo seruientibus redditum duorum denario- 
rum annuatim percipiendum de Lucya filia Iohannis de Padebir’ cum 
homagiis 7 omnibus alijs pertinencijs .7 mesuagium cum crofto 7 prato 7 
cum quatuor acris terre 7 tribus rodis in campis de Thorneberge . quod 
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mesuagium 7 croftum 7 terram 7 pratum cum pertinencijs que habui ex 
dono Iohannis de Padebir’ 7 tenui de dicto Iohannis . Habend’ 7 tenend’ 
sibi 7 successoribus suis in liberam puram 7 perpetuam elemosinam . 
libere. quiete ab omnibus seruicijs secularibus 7 demandis michi 7 heredi- 
bus meis pertinentibus . Vt autem hec mea concessio 7 presentis carte mee 
confirmatio rata 7 stabilis inperpetuum permaneat huic presenti scripto 
sigillum meum apposui in testimonium . Hijs testibus . domino Radulfo 
vicario tunc decano de Thorneberge . Reginaldo de Fraxino . Ricardo 
Tripaci . Iohanne filio Radulfi . Micahele Gofajrre . Waltero Gofayre . 
Roberto le Deuenejrs . 7 alijs. 

7f x 3”. 
Green oval seal, IY X b.”. 
w. 3031 L.C. ZO5V. 

651 
Grant by Hamo Hasteng of Woluerton to Hugh de Heliden and Alina his wfe ,  for their homage 
andseruice, and 4 silver marks, of a half-uirgate with a messuage, which Reginaldson of Philip 
once held, except a half-acre in Tunfurlong that William Durand held. [I 247-5 I] 

Carta Iohannis [sic] Hasteng 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Ham0 Hasteng’ de Wulurenton’ dedi 
concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui Hugoni de Heljrden’ 7 Aline 
vxori sue pro homagijs 7 seruicijs suis 7 pro quatuor marcis argenti quas 
michi dederunt in gersumam vnam dimidiam virgatam terre cum mesua- 
gio 7 cum omnibus pertinencijs suis illam scilicet quam Reginaldus filius 
Philippi quondam tenuit in villa de Thorneberge . excepta vna dimidia 
acra terre iacente super Tunfurlong’ quam Willelmus Durand’ de me 
tenuit . Habend’ 7 tenend’ de me 7 heredibus meis predictis Hugoni 7 
Aline 7 heredibus suis uel cuicumque illam terram cum mesuagio dare . 
vendere. legare . aut assignarevoluerint . libere. quiete . bene ,7 integre . 
inperpetuum . Reddendo inde annuatim michi 7 heredibus meis vnum 
denarium ad festum sancti Micahelis pro omni seruicio seculari 7 exac- 
cione consuetudine 7 demanda saluo forinseco seruicio domini regis quod 
ad eandem terram pertinet . Ego uero Ham0 Hasteng’ 7 heredes mei 
predictam dimidiam virgatam terre cum mesuagio 7 cum omnibus perti- 
nentijs suis predictis Hugoni 7 Aline 7 heredibus suis uel eorum assignatis 
per predictum seruicium sicut predictum est contra omnes homines 7 
feminas warantizabimus inperpetuum . Vt autem hec mea donacio con- 
cessio 7 presentis carte mee confirmacio rata et inconcussa perseueretf 
huic presenti scripto sigillum meum apposui. Hijs testibus . Alano filio 
Roberti . Reginaldo de Fraxino . Roberto de Westmonasterio . Rogero 
Foliot . Roberto de Lucthone . Ricardo Tripaci . Roberto filio Eljre . 
Micahele filio eius . Iohanne filio Galfridi de Padebir’ . Waltero filio 
Ernaldi . Hugone filio Thome , Roberto le Deuenejrs . Willelmo Vicario 
de Thorneberge cleric0 . 7 multis alijs. 
W. 2797 L.C. 205v.-206r. 
8” x 4”. 
Green round seal, I ”  diameter. A stag. f SIGILL , . . STING 
Endorsement as rubric. 
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652 
Grant to the priory in alms by Hugh son of Henry de Heliden of the messuage and half-virgate 
that he hadofthe g$t of Ham0 Harteng. [1247-51] 

Carta Hugonis de Heliden’ 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Hugo filius Henrici de Helydene dedi 
concessi .7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie 7 priori 7 
monachis de Luffeld’ ibidem deo seruientibus illam dimidiam virgatam 
terre cum mesuagio 7 cum omnibus pertinentiis suis quam habui 7 tenui 
de Hamone Hasteng in uilla de Torneberge . exceptis tribus rodis terre 
datis vicario de Torneberge pro salute anime mee inperpetuum . Haben- 
dum 7 tenendum . sibi 7 successoribus suis libere 7 quiete pacifice . 7 
integre inperpetuum absque ullo inpedimento uel reclamacione mei veI 
heredum meorum . Reddendo 7 faciendo annuatim seruicium Hamoni 
Hasteng’ prout carta sua proportat Vt autem . hec mea donacio concessio 
7 presentis carte mee confirmacio rata 7 stabilis inperpetuum permaneati 
huic presenti scripto signum meum apposui in testimonium. Hiis testibus . 
domino Radulfo vicario tunc decano de Torneberge . Reginaldo de 
Fraxino . Ricardo Tripaci . Iohanne filio Radulfi . Michaele Gofayre . 
Waltero Gofayre , Roberto le Deueneys 7 multis aliis. 
W. 2896 L.C. 206r. 
6“ x #. 
Green oval seal, IY x r. A bird. f s’ HVGONIS DE HEL’ 

65 2~ 
Grant by way of exchange%y Henry de Heliden to the priory of I $  roodc in Tunfurlong. 
25 March 1278 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Henricus de Heliden’ de Torneberge dedi 
concessi 7 hac presenti carta mea confirmaui deo 7 beate Marie de Luffeld’ 
7 monachis ibidem deo famulantibus in puram 7 perpetuam elemosinam 
vnam rodam 7 dimidiam terre mee super Tounfurlang in campo de de [sic] 
Torneberge in escambium inter terram dictorum religiosorum ex vtraque 
parte. Habendam 7 tenendam dictam terram cum omnibus pertinenciis 
suis de me 7 heredibus meis seu assignatis dictis monachis 7 eorum succes- 
soribus vel cuicumque dare vendere uel assignare voluerint . libere quiete . 
bene 7 in pace. inperpetuum. Reddendo inde annuatim . dicti monachi 7 
eorum successores michi 7 heredibus meis . seu assignatis vnum florem rose 
ad festum sancti Iohannis baptiste pro omnibus secularibus seruiciis exac- 
tionibus 7 demandis que ullo mod0 vel iure uel aliquo casu contingente pro 
predicta terra exigi poterint. Et ego uero dictus Henricus de Heliden’ 
7 heredes mei uel mei assignati dictam terram cum omnibus suis pertinen- 
ciis dictis monachis 7 eorumsuccessoribus contra omnes gentes warentizabi- 
mus aquietabimus 7 inperpetuum defendemus. Vt autem hec mea donacio 
7 cartis [sic] mee confirmacio rata 7 stabilis permaneat huic presenti scripto 
sigillum meum apposui. Dat’ apud Luffeld’ in festo annunciacionis beate 
Marie anno regni regis Edwardi sexto. Hiis testibus . domino Rogero de 
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Aumar’ . Willelmo de Fraxino . Hugone Cabet. Rogero Swift. Hugone de 
Heliden’ , 7 aliis. 

7b“ x 4Y. 
Slit for seal-tag. 
No endorsement. 

w. 2730 

6 5 2 ~  
Grant by way of exchange by Adam de Henred the prior and the convent to Henry de Heliden 
of x& roods in thejeldr. 1200-7 

Sciant presentes 7 futuri quod nos frater .A. prior de Luffeld’ 7 eiusdem 
loci conuentus dedimus concessimus 7 presenti carta mea confirmauimus 
Henrico de Heliden’ de Torneberg’ vnam rodam 7 dimidiam terre nostre in 
campis de Torneberge in escambium que extendit a forera abbatis de 
Butlesden’ . vsque in Brademeris. Habendam 7 tenendam dictam terram 
cum pertinenciis libere 7 quiete bene 7 in pace dare vendere uel assignare 
quicumque voluerit de nobis 7 successoribus nostris sibi 7 heredibus suis uel 
assignatis inperpetuum. Reddendo inde annuatim dictus Henricus de 
Heliden’ 7 heredes sui seu assignati dictis priori 7 conuentui 7 eorum 
successoribus vnum florem rose ad festum sancti Iohannis baptiste pro 
omnibus secularibus seruiciis sectis exactionibus 7 demandis que ullo mod0 
exigi poterint. Et ego dictus .A. prior de Luffeld’ 7 eiusdemloci conuentus 7 
successores nostri dictam terram cum pertinenciis dicto Henrico de Heliden’ 
7 heredibus suis uel assignatis contra omnes gentes warentizabimus aquieta- 
bimus 7 defendemus. Et vt hecmea donacio 7 cartis [sic] nostre confirmacio 
rata 7 stabilis permaneat huic presenti scripto sigillum capituli nostri 
apposuimus. Hiis testibus . domino . Stephano . de la Hay . Ada le Waua- 
sour . Roberto Michel . Henrico de Grangia . Nicolao Bruton’ . Ricardo de 
Berner . 7 aliis. 
w. 2731 
8” x 4Y. 
Slits for seal-tag. 
No endorseme&. 
Note: I t  is most singular that this and the preceding charter are not of even date. 

653 
Release and quitclaim to the priory by William son of Henry de Heliden of his right in a 
messuage with garden, crOft, meadow, and 10 acres of land andin any other lands they may have 
hadof the gift of Hugh de Heliden his ancestor. I 7 March 1331 

Quieta clamancia Willelmi de Heliden’ 
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit Willelmus 
filius Henrici de Xelyden’ in Thorneberg’ eternam in domino salutem. 
Noueritis me remisisse relaxasse et omnino pro me heredibus et assignatis 
meis quibuscunque inperpetuum quietum clamasse religiosis viris priori 7 
conuentui de Luffeld’ et eorum successoribus totum ius et clameum quod 
habeo habui vel aliquo mod0 habere potui in vno mesuagio cum gardino 
crofto prato 7 dimidia virgata terre ac etiam in omnibus aliis quibuscunque 
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terris et tenementis cum omnibus eorum pertinenciis qualitercunque spec- 
tantibus que dicti religiosi vel eorum aliqui predecessores habuerunt vel 
habent ex donacione concessione 7 confirmacione Hugonis de Helyden’ 
antecessoris mei vel aliorum antecessorum meorum aliquorum. Ita quod 
nec ego predictus Willelmus heredes nec assignati mei quicunque nec 
aliquis alius iure nec nomine nostro in predictis mesuagio gardino crofto 
prato nec dimidia virgata terre nec in aliquibus aliis terris nec tenementis 
neque eorum pertinenciis quibuscunque que dicti religiosi 7 eorum pre- 
decessores aliqui habuerunt vel habent de supradicto Hugone vel de 
aliquibus antecessoribus meis vt predictum est aliquod ius vel clameum 
inde exigere nec vendicare poterimus in futurum set ab omni accione et 
demanda simus exclusi inperpetuum per presentes. In cuius rei testimonium 
huic presenti quieteclamancie mee sigillum meum apposui. Hiis testibus . 
Willelmo Michel de Thorneberg’ . Willelmo ad Grangiam . Henrico ad 
Grangiam . Willelmo Iue de eadem . Ricardo Fynemere de Thorneberg’ et 
aliis. Dat’ apud Thorneberg’ die dominica proxima post festum sancti 
Gregorij pape anno regni regis Edwardi tertij post conquestum quinto. 
L.C. 206r.-206v. 

654 
Confirmation to thepriory Zy John son of Alan, lord of Wolverton, of the whole tenement, within 
the vill of Thornborough and without, of hisfee, which they had of the gift of Robert de West- 
minster. [c. 12561 

Carta domini Iohannis filij AIani 

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit dominus 
Iohannes filius Alani dominus de Wolurinton’ salutem in domino sempi- 
ternam. Noueritis me concessisse et presenti scripto confirmasse pro salute 
anime mee et omnium antecessorum et successorum meorum deo et beate 
Marie de Luffeld et monachis ibidem deo seruientibus totum tenementum 
cum mesuagiis et omnibus pertinenciis suis intra villam et extra de Thorne- 
berg’ quod habuerunt de Roberto de Westmonasterio quod est de feodo 
meo in liberam . puram . et perpetuam elemosinam. Tenendum et haben- 
dum dictum tenementum cum mesuagiis et omnibus pertinenciis suis adeo 
libere et pure sicuti aliqua elemosina melius uel liberius ac purius poterit 
dari uel teneri quantum ad me et ad heredes meos. Et ego uero dictus 
dominus Iohannes filius Alani et heredes mei dictum tenementum cum 
mesuagiis et pertinenciis dictis monachis et eorum successoribus prout ante 
dictum est contra omnes gentes warantizabimus . acquietabimus . et inper- 
petuum defendemus. Vt autem hec mea concessio et presentis scripti mei 
confirmatio rata et stabilis inperpetuum perseuerentf inpressionem sigilli 
mei presenti scripto apposui in testimonium. Hiis testibus . domino Iacobo 
le Sauuage . domino Hugone de Chastilon’ . domino Simone de sancto 
Lycio . domino Willelmo de Bechampton’ . militibus . magistro Iohanne 
Tripaci . Gilberto de Morton’ . Willelmo de Heliden’ . Hugone fratre eius . 
Roberto le Deueneys , et aliis. 
L.C. 206v. 
Date: See No. 646~. 
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655 
Confinnation to the prior and the monks and to their church of Thornborough by Azur son of 
Baldwin ofthegvt that his father made to them on his deathbedof z half-acresin Thornborough. 
For his ownpart he gives them a rood a n d a  half-rood there. [c. 12 10-12 191 

Carta Azori filj Baldewini 
Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit Azorus 
filius Baldewini salutem. Nouerit vniuersitas vestra me caritatis intuitu 
dedisse et confirmasse pro animabus patris mei et matris mee et mei et 
vxoris mee et omnium antecessorum et successorum meorum deo et ecclesie 
sancte Marie de Thorneburgh et monachis de Luffelde qui dictam ecclesiam 
possident dimidiam acram terre que vertit in Costowe et in Portweye et 
dimidiam acram in Alwaldesdene quas Baldewinus pater meus cum viam 
vniuerse carnis ingrederet deo et dicte ecclesie contulit et vnam rodam que 
iacet iuxta iamdictam dimidiam acram in Alwaldesdene et dimidiam 
rodam que vertit in Holebroc quas egomet Azorus dedi et concessi deo et 
beate Marie de Luffelde et monachis ibidem deo famulantibus. Habendas 
et possidendas in liberam et puram et perpetuam elemosinam libere et 
quiete ab omni terreno seruicio et exaccione seculari. Ego autem Azorus et 
heredes mei totam predictam terram deo et ecclesie beate Marie de Thorne- 
burgh et monachis de Luffelde warantizabimus Et ut hec patris mei 
donacio et mea imperpetuum stabiles perseuerent eas sigilli mei testimonio 
duxi confirmandas Hijs testibus Thoma decano de Bechampton’ Io- 
hanne vicario de Lechamstud‘ Ricardo capellano de Thorneburgh 
Willelmo de Fraxino Alano fratre suo Henrico Heliden’ Roberto de 
Billing et multis alijs. 
L.C. 206v.-207r. 
Date: Thomas de Nevill, the successor of .Tohn, vicar of Leckhamustead, was presented - . -  - .  
before 1219 (Welles, vol. i, p. 8).